постановление
14 октября 2019 г.                                      № 373

О  внесении  изменений  в постановление

Администрации   Знаменского    района Орловской области от 24   июля   2019 года  № 285  «О распределении  субсидии  на   2019   год  на возмещение расходов на обеспечение питанием учащихся муниципальных общеобразовательных   учреждений»
       В соответствии с  Постановлением  Правительства Орловской области от  25  декабря 2018 года   №  549  «Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов) Орловской области на возмещение расходов на обеспечение питанием учащихся муниципальных общеобразовательных организаций, в рамках подпрограммы 1 «Развитие системы дошкольного, общего и дополнительного образования детей и молодежи» государственной программы Орловской области «Образование в Орловской области»  и с учетом предложений Отдела образования Администрации  Знаменского  района Орловской области, Администрация Знаменского  района  Орловской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
       1. Внести изменения в постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 24 июля 2019 года  № 285 «О распределении  субсидии  на   2019   год  на возмещение расходов на обеспечение питанием учащихся муниципальных общеобразовательных   учреждений», изложив приложение  к   постановлению  в  новой  редакции, согласно  приложению.

       2. Исполняющему обязанности начальника Отдела  образования Администрации Знаменского  района (Морозова Е.В.) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел  организационно-кадровой работы и делопроизводства (Скрипченко Л.В. ) для размещения на официальном  сайте  Администрации  Знаменского  района в сети Интернет.

       3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава  Знаменского  района                                            С.В. Семочкин
                                                                                                                                                                                   Приложение

к  постановлению Администрации

Знаменского  района Орловской  области

от « 14 »  октября  2019 г. № 373
 Приложение

к  постановлению Администрации

Знаменского  района Орловской  области

от « 24 »  июля  2019 г. № 285
Субсидия на 2019 год на возмещение расходов бюджетов муниципальных образований на обеспечение питанием учащихся муниципальных  общеобразовательных учреждений (организаций) в рамках подпрограммы 1«Развитие системы дошкольного, общего образования и дополнительного образования детей и молодежи» государственной программы Орловской области «Образование в Орловской  области»
	№ п/п
	Наименование   школы
	Числен-ность

учащихся

чел.
	Распределение  субсидии  на возмещение  расходов бюджетов муниципальных  образований на обеспечение питанием  учащихся муниципальных общеобразо-вательных  учреждений (организаций), руб.

	1
	МБОУ«Знаменская средняя  общеобразовательная школа  им. Р.И.Вяхирева»
	237
	602 300,00

	2
	МБОУ Селиховская  средняя общеобразовательная школа им В.Н. Хитрово
	40
	102 300,00

	3
	МБОУ«Ждимирская  средняя общеобразовательная школа»
	29
	 71 500,00

	4
	МБОУ «Глотовская  средняя общеобразовательная школа»
	34
	78 000,00

	5
	МБОУ «Красниковская  основная общеобразовательная школа»
	23
	55 800,00

	6
	МБОУ  «Локонская  основная общеобразовательная школа»
	24
	60 100,00

	ВСЕГО:
	387
	970 000,00

.